

Príloha č. 1

č.pol.	popis prác	m.j.	množstvo	cena m.j.	celkom v €
Prípravné práce					
1	Očistenie povrchu ihriska od kamienkov a nečistôt zametáním	m2	950,00	0,25	237,50
2	Demontáž PP výplní poškodených mantinelov (2x1 m)	ks	13,00	12,00	156,00
3	Demontáž poškodených záchytných sietí okolo ihriska	m2	434,00	0,90	390,60
Celkom					237,50
Športový povrch					
4	D+M Umelý trávnik (výška vlasu 20 mm so vsypom kremičitého piesku, vrátane vsypového a spojovacieho materiálu - páska + lepidlo), červený tenis, zelené výbehy. Pokládka na stávajúce ihrisko s mantinelovým systémom	m2	950,00	18,90	17 955,00
5	Čiarovanie - vrezávaním - tenis, hokejbal, volejbal	kpl	1,00	950,00	950,00
Celkom					18 905,00
Mantinelový systém a záchytné siete					
6	D+M PP výplní mantinelového systému hr. 8mm (2x1m) -montáž nitovaním na stávajúcu konštrukciu mantinelového systému	ks	13,00	75,00	975,00
7	D+M záchytných sietí okolo ihriska na stávajúce stĺpiky oplotenia	kmpl	1,00	1 200,00	1 200,00
Celkom					2 175,00
Vedľajšie náklady					
8	Presun hmôt	kpl	1,00	650,00	650,00
Celkom					650,00
Celkom v € bez DPH					21 967,50
DPH 20%					4 393,50
Celkom vrátane DPH					26 361,00

všd; 16.08.2018

TIMAR & partners, s.r.o.
 Advokátska kancelária
 Štúrova 42, 927 01 Šaľa
 IČO: 36 866 296
 IČ DPH: SK2022939303



Handwritten signature in blue ink, appearing to be 'M. L. H.' or similar.